Roczne sprawozdanie ubezpieczeniowego funduszu kapitalowego sporzadzone na dzien

31.12.2015

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.
UFK Europejska Inwestycja 2

WARTOSC AKTYWOW NETTO FUNDUSZU

w zt Okres poprzedni okres biezacy
31.12.2014 31.12.2015
| Aktywa 91 678 610,31 85 349 494,74
1. |Lokaty 0,00 0,00
2. |Srodki pieniezne 0,00 0,00
Aktywa za zezwoleniem organu nadzoru,
3. zgodnie z art. 154 ust.9 ustawy z dnia 22 maja
2003r. o dziatalnosci ubezpieczeniowej 91678 610,31 85 349 494,74
4. Naleznosci 0,00 0,00
4.1 Z tytutu transakcji zawartth na rynku
T finansowym 0,00 0,00
4.2. Pozostate 0,00 0,00
I Zobowigzania 0,00 0,00
1 Z tytutu transakcji zawartych na rynku
© |finansowym 0,00 0,00
Wobec ubezpieczajgcych, ubezpieczonych,
2. |uposazonych lub uprawnionych z uméw
ubezpieczenia 0,00 0,00
3. Pozostate 0,00 0,00
i [Aktywa netto (I-1l) 91 678 610,31 85 349 494,74
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Il. ZMIANY WARTOSCI AKTYWOW NETTO FUNDUSZU

w zt

Okres poprzedni

okres biezacy

sprawozdawczego

Stan netto z dziatalnosci operacyjnej (I-11)
Zwiekszenia funduszu

Tytutem skfadek zwiekszajgcych wartos¢ funduszu

Pozostate przychody

Pozostate zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu

Tytutem wykupu

Tytutem wyptat pozostatych swiadczen ubezpieczeniowych

No=onN - ~-wm >

3. |Tytutem optat za ryzyko ubezpieczeniowe oraz innych optat
potrgcanych z funduszu
4. |Tytutem zwrotu sktadek ubezpieczeniowych

Tytutem optat za zarzgdzanie oraz innych optat tytutem
administrowania funduszem

o

Pozostate koszty
Pozostate zmniejszenia
Wynik netto z dziatalnosci inwestycyjnej

Aktywa netto funduszu na koniec okresu
sprawozdawczego

O oONO

96 171 033,32
97 551 100,00

97 551 100,00
0,00

0,00

1380 066,68
1032 365,48

347 701,20

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
-4 492 423,01

91 678 610,31

31.12.2013 - 31.12.2014 -
31.12.2014 31.12.2015
Aktywa netto funduszu na poczatek okresu 0.00 91 678 610.31

-8 678 814,64
0,00
0,00
0,00
0,00
8 678 814,64
8 092 047,80

586 766,84

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
2 349 699,07

85 349 494,74
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LICZBA | WARTOSC JEDNOSTEK ROZRACHUNKOWYCH

pozycje Okres poprzedni okres biezgcy
31.12.2013 - 31.12.2014 -
31.12.2014 31.12.2015
. Liczba jednostek rozrachunkowych X X
1. |na poczatek okresu sprawozdawczego 0,000000 960 891,000000

na koniec okresu sprawozdawczego

Wartos¢ jednostki rozrachunkowej (w zi)

na poczatek okresu sprawozdawczego

minimalna warto$¢ jednostki rozrachunkowej
w okresie sprawozdawczym

maksymalna warto$¢ jednostki
rozrachunkowej w okresie sprawozdawczym

na koniec okresu sprawozdawczego

960 891,000000

X

93,10

100,00
95,41*

872 962,000000

X
95,41*

95,34

101,17
97,77*

*

warto$¢ jednostki rozrachunkowej na
poczatek i koniec okresu sprawozdawczego
nie jest rbwna cenie jednostki uczestnictwa
obowigzujgcej w tym dniu
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Iv. ZESTAWIENIE AKTYWOW NETTO FUNDUSZU
Udziat w aktywach
Wartosc¢ bilansowa (w zt) funduszu (%)
1 2 3

1. Lokaty 0,00 0,00%

Papiery warto$ciowe emitowane, poreczone lub
1. gwarantowane przez Skarb Panstwa lub organizacje

miedzynarodowe, ktérych cztonkiem jest Rzeczpospolita

Polska 0,00 0,00%

Obligacje emitowane lub poreczone przez jednostki
2. samorzgdu terytorialnego lub zwigzki jednostek samorzadu

terytorialnego 0,00 0,00%
3. Inne dluzne papiery wartosciowe o statej stopie dochodu 0,00 0,00%
4. Akcje 0,00 0,00%
5. Udzialy 0,00 0,00%
6 Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty inwestycyjne w

: funduszach inwestycyjnych 0,00 0,00%

Instrumenty pochodne, o ile stuzg zmniejszeniu ryzyka
7. zwigzanego z innymi aktywami stanowigcymi pokrycie

rezerw techniczno-ubezpieczeniowych 0,00 0,00%
8. Inne papiery wartosciowe o zmiennej stopie dochodu 0,00 0,00%
9. Pozyczki 0,00 0,00%
10. Nieruchomosci 0,00 0,00%
11. Depozyty bankowe 0,00 0,00%
12. |Pozostate lokaty 0,00 0,00%

Aktywa za zezwoleniem organu nadzoru, zgodnie z art.
Il 154 ust.9 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o dziatalnosci

ubezpieczeniowej 85 349 494,74 100,00%
1. Srodki pieniezne 0,00 0,00%
\"A Naleznosci 0,00 0,00%
V. Zobowigzania 0,00 0,00%
VL. Aktywa netto (w tym) 85 349 494,74 100,00%
1. krajowe 85349 494,74 100,00%
2. zagraniczne - kraje UE 0,00 0,00%
3. zagraniczne - kraje poza UE 0,00 0,00%
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V. ZESTAWIENIE AKTYWOW NETTO FUNDUSZU
Udziat w aktywach
Wartos$¢ bilansowa (w zt) funduszu (%)
1 2 S

. Lokaty 0,00 0,00%

Papiery wartosciowe emitowane, poreczone lub
1. gwarantowane przez Skarb Panstwa lub organizacje

migdzynarodowe, ktorych cztionkiem jest Rzeczpospolita

Polska 0,00 0,00%
1.1.

obligacje 0,00 0,00%
1.2. |bony skarbowe 0,00 0,00%
1.3. |inne 0,00 0,00%

Obligacje emitowane lub porgczone przez jednostki
2. samorzgdu terytorialnego lub zwigzki jednostek samorzadu

terytorialnego 0,00 0,00%
3. Inne diuzne papiery wartosciowe o statej stopie dochodu 0,00 0,00%
3.1. |notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00%
3.2, |pozostate 0,00 0,00%
4. Akcje 0,00 0,00%
4.1, |notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00%
4.2. |pozostate 0,00 0,00%
5. Udziaty 0,00 0,00%
6 Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty inwestycyjne w

’ funduszach inwestycyjnych 0,00 0,00%

6.1. |jednostki uczestnictwa 0,00 0,00%
6.2. |certyfikaty inwestycyjne 0,00 0,00%
6.2.1. fL{nduszy inwgstycyjnych dokonujgcych lokat wytgcznie w

nieruchomosci 0,00 0,00%
6.2.2. |innych funduszy inwestycyjnych 0,00 0,00%

Instrumenty pochodne, o ile stuzg zmniejszeniu ryzyka
7. zwigzanego z innymi aktywami stanowigcymi pokrycie

rezerw techniczno-ubezpieczeniowych 0,00 0,00%
7.1. |opcje 0,00 0,00%
7.2. |kontrakty terminowe 0,00 0,00%
7.3. |swapy walutowe 0,00 0,00%
7.4. |swapy procentowe 0,00 0,00%
7.5. |inne instrumenty pochodne 0,00 0,00%
8. Inne papiery warto$ciowe o zmiennej stopie dochodu 0,00 0,00%
9. Pozyczki 0,00 0,00%
9.1. |zabezpieczone hipotecznie 0,00 0,00%
9.2. |zabezpieczone gwarancajmi instytucji finansowej 0,00 0,00%
9.3 poq zastaw praw wynikajgcych z umoéw ubezpieczenia na

| zycie 0,00 0,00%

9.4. |inne pozyczki 0,00 0,00%
10. Nieruchomosci 0,00 0,00%
11. Depozyty bankowe 0,00 0,00%
12. Pozostate lokaty 0,00 0,00%

Aktywa za zezwoleniem organu nadzoru, zgodnie z art.
1. 154 ust.9 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o dziatalnosci

ubezpieczeniowej 85 349 494,74 100,00%
m. |Srodki pieniezne 0,00 0,00%
\A Naleznosci 0,00 0,00%
V. Zobowigzania 0,00 0,00%
VI. Aktywa netto (w tym) 85 349 494,74 100,00%
1. krajowe 85 349 494,74 100,00%
2. zagraniczne - kraje UE 0,00 0,00%
3. zagraniczne - kraje poza UE 0,00 0,00%
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